
 
 

Uchwała Nr 52/193/2016 
Zarządu Powiatu w Kluczborku  

z dnia 08 marca 2016r.  
 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 12/37/2015 Zarządu Powiatu w Kluczborku z dnia 
21.04.2015r. w sprawie powołania zespołów do spraw pozyskiwania środków UE w nowej 

perspektywie na lata 2014-2020 oraz funduszy zewnętrznych   
 
    Na podstawie art.32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2015r. poz.1445 z późn. zm.) Zarząd Powiatu w Kluczborku  uchwala  co 
następuje: 
 
§1. W Uchwale Nr 12/37/2015 Zarządu Powiatu w Kluczborku z dnia 21.04.2015r. w 
sprawie powołania zespołów do spraw pozyskiwania środków UE w nowej perspektywie 
na lata 2014-2020 oraz funduszy zewnętrznych  §1 otrzymuje brzmienie:  
„§1. 1. W celu skutecznego monitorowania  naborów, składania wniosków i pozyskiwania 
środków z UE w nowej perspektywie na lata 2014-2020 oraz funduszy zewnętrznych 
powołuje się następujące zespoły:   

1) Zespół I: 
a) Jakub Goliński- Przewodniczący  
b) Elżbieta Gabryś- Członek 
c) Paweł Wąsiak- Członek 
d) Iwona Hrynyszyn- Członek 
e) Krzysztof Molski- Członek 
f) Kornelia Jakubaszek - Członek 

dla obszarów: edukacja, ekonomia społeczna, wsparcie przedsiębiorczości 
2) Zespół II: 

a) Urszula Pękala-Duda- Przewodnicząca 
b) Adam Radom- Członek 
c) Marcin Wiecha- Członek 
d) Wiesław Szczerba- Członek 
e) Marek Marciniak- Członek 
f) Krzysztof Molski- Członek 
g) Kornelia Jakubaszek - Członek 

dla obszarów: transport, ochrona zdrowia, administracja” 
 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Zarząd Powiatu:  
 
Przewodniczący ………………………………… 
          Piotr Pośpiech 
 
Członek …………………………………………. 
       Urszula Pękala-Duda 
 
Członek …………………………………………. 
             Jakub Goliński 

 


